Shogeria: ,, MARSOK?” shpk

Nipti:  J62904234Q

Data e themelimit te shoqgerise: 29.05.1995,
Data e regjistrimit te shoqerise: 07.06.1995
Vendimi i Gjykates Tiranes : 11104
Adresa: Fshati Kusarth , Bradashesh,
Elbasan

VENDIM
NR. 2, DATE 26-06-2017

[ ASAMBLESE SE ORTAKUT

Une , Pullumb Qosja ,ortaku i shogerise “Marsok” shpk, pasi shqyrtova Raportin per Zmadhimin e
Kapitalit Themeltar te shogerise, te paraqitur nga Eksperti Kontabel i Regjistruar Z. Mihal Qosja, bazuar
ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”,

VENDOSA:

1-Te miratohet Raporti per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, paraqitur nga
Z. Mihal Qosja, Ekspert Kontabel i Regjistruar.
Pas zmadhimit prej 4.000.000 leke, kapitali i nenshkruar arrin ne 26.000.000 (njézet e gjashté
milion) leke, e perbere nga 1(njé) pjese ose 1(njé) kuote me vlere nominale 26.000.000 (njézet e

gjashté milion) leke per 1(njé) pjese ose per 1(njé) kuote

Ortaku

Pullumb Qosja




Shoqeria: ,, MARSOK?” shpk

Nipti :  J62904234Q

Data e themelimit te shoqerise: 29.05.1995,
Data e regjistrimit te shoqerise: 07.06.1995
Vendimi i Gjykates Tiranes : 11104
Adresa: Fshati Kusarth , Bradashesh,
Elbasan

Vendim
Nr.1, Date 26/06/2017

Per Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shoqgerise

Une, Pullumb Qosja, ortaku i vetem i shoqgéris€ ,,Marsok ” shpk, ne
mbledhjen e asamblese se ortakut te mbajtur me date 26-06-2017;

Vendosa ;

1-Te zmadhohet kapitali themeltar i kesaj shoqgerie nepermjet perfshirjes
ne té té fitimeve te realizuara e te pashperndara.

2- Per te pergatitur raportin pere zmadhimin e kapitalit themeltar te

shogerise,caktoj Z. Mihal Qosja , Ekspert Kontabel i Regjistruar ,me
licencen nr.330, date 28.03.2014 dhe nr. personal te dokumentit te

identifikimit G20308225H.

Ortaku

Pullumb Qosja




